2020年 11月12日
各 位

本社所在地 東京都品川区西五反田七丁目 22番 17号

会 社 名 株式会社ＨＡＰｉＮＳ

代 表 者 代表取締役社長 柘植  圭介

問 合 せ 先 取締役管理部長 塩塚  哲也

コード番号 7577

電 話 番 号 (03) 3494-4497

U R L https://www.hapins.co.jp/

特別利益及び特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、2021 年 3月期第２四半期会計期間（2020 年 7 月 1 日～2020 年 9月 30 日）において、下

記のとおり特別利益及び特別損失を計上することとなりましたので、お知らせします。

記

１． 特別利益の計上について

2021 年 3 月期第 2 四半期決算において、新型コロナウイルス感染症に係る雇用調整助成金の支

給見込み額及び持続化給付金等を助成金収入として、17 百万円を特別利益に計上いたしました。

２． 特別損失の内容

   「固定資産の減損に係る会計基準」に基づき、閉店を決議した店舗について減損損失等で、12 百

万円の特別損失を計上いたしました。

３． 業績に与える影響

上記の特別損失の計上による業績への影響につきましては、当期純利益に影響しますが、業績予

想値は、新型コロナウイルス感染症による影響で先行き不透明なことから、適正かつ合理的な算定

が困難なため未定とさせて頂きます。今後、新型コロナウイルス感染拡大の動向を注視しながら、業

績予想の公表が可能となった時点で速やかに公表致します。

以 上